
Câmpus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008273-8 FILIPE NEVES DA SILVA 25/06/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

02.015013-8 GABRIEL GRYGONIS FERRAREZI 03/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.013200-5 RENAN FREIRE PEREIRA 27/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.014875-6 JULIO CESAR TEICHE FRAIOLI 16/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.001801-9 JOÃO VICTOR MASCARENHAS 25/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.001233-0 LETICIA PRADO DE ARAUJO 20/09/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.018817-0 DANIEL DE OLIVEIRA CHAVES 02/05/2008 7,0 13,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

02.009133-5 MATEUS DE SOUZA GONÇALVES 18/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.006589-8 MATEUS RAMOS COLOGNESI DE SOUZA 31/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.006931-8 LUIZ FELIPE SANCHES MELOZI 15/01/2008 6,0 13,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.016908-9 VITORIA BRITO MOTA 03/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.019794-4 FRANCIELLE APARECIDA COELHO TASSI 18/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.007236-1 ORESTES FERRAZ BOSQUESI 05/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.000102-0 GABRIEL MARIANI DIAS 12/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.011248-0 ANA JULIA ALVES NORA 02/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.006817-0 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.006216-7 JULIA MARIOTTI ALVITO 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.001285-0 JOAO VITOR COSTA GOMES 14/11/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.015766-6 MATEUS DOS SANTOS VIEIRA 21/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.020528-2 PEDRO PANTANO 26/03/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

02.014717-1 UGO GABRIEL MARCELO FRANCISCO 19/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010042-0 BEATRIZ FERNANDA DE OLIVEIRA SANTANA 15/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002564-0 MARIELY RAMOS DE OLIVEIRA 19/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008324-1 JOAO PEDRO GODOI BRAZ 15/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000025-5 ISABELA SOUSA SANCHES 22/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001703-7 GUSTAVO RAMOS IUGAS 24/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019747-6 CIARA APARECIDA MATOS 22/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006006-2 ISADORA FURTADO LOPES 19/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019205-9 HENRIQUE ACCORSI BORTOLUZO 21/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007886-6 JULIA BASI SILVA 23/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008234-2 MARIANA DE FATIMA MELO DOS SANTOS 15/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001020-7 ERICK AZEVEDO LOPES 15/05/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006198-9 ANA CLARA VENANCIO NAZARE 25/09/2007 5,0 12,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000047-9 KETLLY KANANDA PEREIRA DA SILVA 08/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015651-4 AMANDA KACEM PERINELLI 19/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003224-9 JHENIFER BEZERRA SANTOS 26/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006118-5 KAUÃ DA COSTA DIAS DOS SANTOS 04/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001515-6 MATHEUS DOS SANTOS RAYA 10/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004042-1 GEOVANNA DOS SANTOS TIENE 21/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000065-7 RAYSSA FERREIRA LOPES DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002334-5 ISABELLY LOPES DE PAULA DA SILVA 18/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004578-9 MARIA CLARA DE LIMA 13/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009115-7 MARIO ANTONIO GOMES DE LIMA 30/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013417-4 KAUANY YASMIN CARRASCO DE PAULA 08/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001017-6 LETÍCIA ARADO RIEDO 13/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018245-7 LORENA CUSTODIO DEL ALAMO 15/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011237-9 HELENA SILVA BRITO 26/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010240-6 LEONARDO HENRIQUE FAVARO 05/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014784-0 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019720-0 MAYCON DOUGLAS XAVIER DE ANDRADE 11/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020460-9 LAURIDES MARA CAMPOS BASSINI 11/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015001-0 MARIA EDUARDA YAMAGUTI DE CARVALHO 03/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003856-5 JOAO BATISTA FRAZAO NETO 15/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008783-6 ALICE SOUZA GUERRA SANTOS 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004519-2 JOÃO PEREIRA DA SILVA TOLEDO 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001416-8 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017124-1 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 07/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014075-0 MONIQUE CAETANO DE SOUZA 11/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007587-9 JULYA BARRERA SABADINI 23/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014053-6 KAILLANY BRUNA ARANTES DA SILVA 31/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003793-3 GUILHERME DE ANDRADE CERQUEIRA 05/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014036-4 ANNA LIVIA SILVA PEREIRA 11/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019564-9 LETHICIA VILALVA MARTINS SILVA 28/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006099-0 ARTHUR TADEU RODRIGUES CARVALHO 21/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007447-2 NICOLAS DOS SANTOS HASS 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005358-2 LUCAS DE AGUIAR MONTREZOR 18/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002257-0 SAMYLLA DE JESUS SENA 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007749-9 MARIA LAURA ZAROCHINSKI GOMES 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005340-6 JOÃO GUILHERME CADAMURO DE OLIVEIRA 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000623-0 MARIANI FERNANDA DONATO 24/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000698-0 LEONARDO MANTOVANI SILVA 26/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015786-7 LARA CAROLINY URIAS DA SILVA 16/06/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008905-4 ARTHUR ALFREDO DA SILVA OLIVEIRA 02/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004088-1 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004776-5 VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 21/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020202-0 JOAO PEDRO JORGE ANASTACIO 24/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019584-0 ANA LUIZA SILVA AGUIAR 31/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021192-8 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 14/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004210-1 CARLOS EDUARDO FARIA DE SOUZA 06/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012673-7 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009421-0 VICTOR HUGO DE MELLO KUNIHIRA 15/08/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010320-0 GABRIEL ROCHA BARBOSA 06/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006796-3 LUCAS EDUARDO BISCHIGLIARI SANTANA 27/06/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014883-9 LUCAS RODRIGUES FANTI 07/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019488-0 ANA CAROLINA SETTE GIANEZI 17/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011413-1 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014212-7 PYETRA KETLYN GONCALVES RIBEIRO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002374-7 LARA SCRIBONI TORRES DE SOUZA 27/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015115-5 MARIA CLARA MARTINS 30/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014686-9 KIMBELLY VITORIA PEREIRA SANTOS 30/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014035-8 THAYS GABRIELLE SILVA 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003785-0 BEATRIZ BENTO IVO 14/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006133-4 JOAO PEDRO SANTANA PIERRE 19/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020425-9 NATÁLIA GOMES TEIXEIRA 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002126-3 BEATRIZ PAULINO CHAGAS 31/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010786-9 HELLOYSE DE OLIVEIRA BRAGA 01/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001578-8 JULIO DOS SANTOS RAYA 10/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000626-9 SAULO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005455-8 NICOLE GARCIA MACELANI 12/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021410-5 GABRIELLY VITTORIA LIMA DOS SANTOS 20/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014648-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 01/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006954-8 NATHALIA BOTE RODRIGUES 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011198-3 LUCIANA AMORIM ARAUJO DE BRITO 25/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005899-3 OTÁVIO LIMA PERIA 03/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008322-9 JULYA MARIANE AGOSTINHO 22/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006219-6 MARIA LUISA AMARO CORDEIRO 05/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012650-7 ALANA PAIXAO VIANA CORTE 29/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013690-2 ANA CLARA SABADOTO RODRIGUES 12/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011601-2 KAMILLY BATISTA CIRILO 18/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006607-6 JOSE VICTOR GOMES DOS SANTOS 09/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012044-0 BEATRIZ SIMAO SASSIENTE 27/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005494-3 GABRIEL DE FREITAS MATOS 13/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002405-0 BEATRIZ KEZIA DA SILVA 09/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018940-7 KLARA KAUANE DA SILVA COSTA 09/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018062-0 MARIA HELOISA RODRIGUES 16/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014027-5 WINICIUS PEREIRA DA SILVA MUNIZ 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000176-3 LUIZ MIGUEL DE MELO SOUZA 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015697-4 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES NUNES 20/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013873-0 CARLOS EDUARDO BAFONI FACINCANI 30/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015691-6 MURILO AUGUSTO DOS SANTOS ALBACETE 19/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015394-1 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020365-6 RYAN GABRIEL SARTORE 11/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007316-5 GUSTAVO CESPEDE ARANTES SELOTO 21/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011759-5 ELIEZER HENRIQUE DE OLIVEIRA MAIA 05/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013210-0 DAVI LUCAS DE SOUZA 24/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014080-3 JOSE ANTONIO BATISTA GOMES 06/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015804-5 JULIA LORENZETTI DA SILVA 10/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001552-9 JOÃO PEDRO BATISTA 03/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012219-4 OLIVIA BEATRIZ DA SILVA 16/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014629-5 MARIA EDUARDA DEROIDE DE OLIVEIRA 19/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006385-3 RAYSSA RODRIGUES REBELO 15/03/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013993-5 KAMILA CRISTINA MARQUES DE SOUZA 30/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011462-2 FELIPE CUMBA PEREIRA DE FREITAS 04/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010115-7 MARIA EDUARDA NOGUEIRA HONORIO DE FREITAS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020478-5 LIVIA ALVES TRUJILHO 08/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011771-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011996-7 JOAO GABRIEL DE JESUS SOARES 07/12/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010748-0 MARIA FERNANDA BRAJATO RODRIGUES 03/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019492-8 JAYANE VITORIA RIBEIRO PEDRA 24/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017207-4 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA GONCALVES 25/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014008-0 VITOR JOSE BATISTA FERREIRA DE CARVALHO 27/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008547-0 ANA JULIA PEREIRA DOS SANTOS 04/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020943-0 GUILHERME MAINARDI BESSA 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014048-2 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008858-6 ENZO AUGUSTO VIOLIN MARCAL 27/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016248-9 RAISSA ISABELY NASCIMENTO LIMA FERREIRA 06/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013219-8 VITHORIA FERREIRA DA SILVA 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014030-6 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014074-3 ANA LAYSA SANTANA DE FREITAS 08/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004426-4 GIOVANA NUBIA MACEDO MOREIRA 14/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020509-8 NICOLLY FERREIRA 07/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019377-4 MANUELLA DOMINGOS DE TOLEDO 23/08/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006811-2 VICTOR HUGO BISCHIGLIARI SANTANA 27/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019525-3 MARYANNE VITORIA MASSI DE OLIVEIRA 11/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007834-6 ANA JULIA MORENO RIBEIRO FIGUEIREDO 15/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022134-1 HYAGO VICTOR DA SILVA RODRIGUES 08/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008455-9 ANA BEATRIZ DE MACENO FERREIRA 04/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005757-4 THAVINE MIOTO DONATO 20/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008755-2 IRIS DO NASCIMENTO SILVA 04/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007933-4 ANA JULIA DA SILVA ARAUJO 05/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000391-1 CAUA RODRIGO DA SILVA CAETANO 22/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015148-0 GABRIEL HENRIQUE BEIRIGO SOUSA 06/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007098-8 CLARA MARIA SANTANA FERREIRA 23/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009460-6 ISADORA BOTE VINHA 01/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020366-2 FILIPE GABRIEL BIZON DE MEDEIROS 24/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004048-0 ANA JÚLIA 07/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005171-0 GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA PORTO 13/09/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000620-0 GABRIELA DE OLIVEIRA MARIA 16/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016310-6 VITOR HUGO NUNES DA SILVA 20/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014661-6 JOICE DE OLIVEIRA QUINTANILHA 30/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016552-0 CAMILA VITORIA DA SILVA PEREIRA 23/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009954-9 KATHARINY CRISTINI ASSIS FARIA 09/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019254-0 ANA BEATRIZ MESSIAS RIBEIRO 14/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005147-1 SAMUEL FELIPE FERREIRA DA CONCEICAO 11/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014610-2 WINIE CARVALHO SANTANA 24/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013991-2 MURILO CABRAL DE SOUZA 14/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014052-0 GUILHERME ANTONIO DA SILVA 26/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008889-9 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO MARTINS 19/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009727-2 BIANCA CAROLINY VIANA MUNIZ 20/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017782-9 GUYLHERME DANIEL DOS SANTOS GARCIA 09/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010673-0 JOAO VITOR DA SILVA BARBOSA 25/11/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016815-0 ANNA LAURA SILVA BONFIM 17/12/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006222-7 LARA FELISBERTO DA SILVA 10/07/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011648-9 RAQUEL LIMA SANTOS 25/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008285-6 ANA BEATRIZ DE MATOS BARBOSA CABRAL 14/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004310-6 VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007604-0 GABRIEL VINICIUS VICENTINI DE OLIVEIRA 13/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020360-4 YASMIN PAULA TOFOLI MESSIAS 22/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.008273-8 FILIPE NEVES DA SILVA 25/06/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013200-5 RENAN FREIRE PEREIRA 27/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019794-4 FRANCIELLE APARECIDA COELHO TASSI 18/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000102-0 GABRIEL MARIANI DIAS 12/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011248-0 ANA JULIA ALVES NORA 02/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006817-0 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014717-1 UGO GABRIEL MARCELO FRANCISCO 19/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.010042-0 BEATRIZ FERNANDA DE OLIVEIRA SANTANA 15/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002564-0 MARIELY RAMOS DE OLIVEIRA 19/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.001703-7 GUSTAVO RAMOS IUGAS 24/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.019747-6 CIARA APARECIDA MATOS 22/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.008234-2 MARIANA DE FATIMA MELO DOS SANTOS 15/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001020-7 ERICK AZEVEDO LOPES 15/05/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006198-9 ANA CLARA VENANCIO NAZARE 25/09/2007 5,0 12,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000047-9 KETLLY KANANDA PEREIRA DA SILVA 08/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006118-5 KAUÃ DA COSTA DIAS DOS SANTOS 04/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001515-6 MATHEUS DOS SANTOS RAYA 10/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004042-1 GEOVANNA DOS SANTOS TIENE 21/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013417-4 KAUANY YASMIN CARRASCO DE PAULA 08/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011237-9 HELENA SILVA BRITO 26/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010240-6 LEONARDO HENRIQUE FAVARO 05/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014784-0 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019720-0 MAYCON DOUGLAS XAVIER DE ANDRADE 11/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020460-9 LAURIDES MARA CAMPOS BASSINI 11/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004519-2 JOÃO PEREIRA DA SILVA TOLEDO 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001416-8 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014075-0 MONIQUE CAETANO DE SOUZA 11/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014053-6 KAILLANY BRUNA ARANTES DA SILVA 31/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003793-3 GUILHERME DE ANDRADE CERQUEIRA 05/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019564-9 LETHICIA VILALVA MARTINS SILVA 28/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006099-0 ARTHUR TADEU RODRIGUES CARVALHO 21/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002257-0 SAMYLLA DE JESUS SENA 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007749-9 MARIA LAURA ZAROCHINSKI GOMES 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005340-6 JOÃO GUILHERME CADAMURO DE OLIVEIRA 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015786-7 LARA CAROLINY URIAS DA SILVA 16/06/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004088-1 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020202-0 JOAO PEDRO JORGE ANASTACIO 24/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021192-8 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 14/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009421-0 VICTOR HUGO DE MELLO KUNIHIRA 15/08/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010320-0 GABRIEL ROCHA BARBOSA 06/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006796-3 LUCAS EDUARDO BISCHIGLIARI SANTANA 27/06/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011413-1 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014212-7 PYETRA KETLYN GONCALVES RIBEIRO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014035-8 THAYS GABRIELLE SILVA 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003785-0 BEATRIZ BENTO IVO 14/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002126-3 BEATRIZ PAULINO CHAGAS 31/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001578-8 JULIO DOS SANTOS RAYA 10/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014648-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 01/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006954-8 NATHALIA BOTE RODRIGUES 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006607-6 JOSE VICTOR GOMES DOS SANTOS 09/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002405-0 BEATRIZ KEZIA DA SILVA 09/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018062-0 MARIA HELOISA RODRIGUES 16/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014027-5 WINICIUS PEREIRA DA SILVA MUNIZ 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000176-3 LUIZ MIGUEL DE MELO SOUZA 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015691-6 MURILO AUGUSTO DOS SANTOS ALBACETE 19/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015394-1 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011759-5 ELIEZER HENRIQUE DE OLIVEIRA MAIA 05/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014080-3 JOSE ANTONIO BATISTA GOMES 06/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015804-5 JULIA LORENZETTI DA SILVA 10/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012219-4 OLIVIA BEATRIZ DA SILVA 16/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010115-7 MARIA EDUARDA NOGUEIRA HONORIO DE FREITAS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011771-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011996-7 JOAO GABRIEL DE JESUS SOARES 07/12/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019492-8 JAYANE VITORIA RIBEIRO PEDRA 24/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017207-4 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA GONCALVES 25/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014008-0 VITOR JOSE BATISTA FERREIRA DE CARVALHO 27/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020943-0 GUILHERME MAINARDI BESSA 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014048-2 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008858-6 ENZO AUGUSTO VIOLIN MARCAL 27/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016248-9 RAISSA ISABELY NASCIMENTO LIMA FERREIRA 06/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013219-8 VITHORIA FERREIRA DA SILVA 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014030-6 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020509-8 NICOLLY FERREIRA 07/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006811-2 VICTOR HUGO BISCHIGLIARI SANTANA 27/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007834-6 ANA JULIA MORENO RIBEIRO FIGUEIREDO 15/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008455-9 ANA BEATRIZ DE MACENO FERREIRA 04/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008755-2 IRIS DO NASCIMENTO SILVA 04/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007933-4 ANA JULIA DA SILVA ARAUJO 05/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007098-8 CLARA MARIA SANTANA FERREIRA 23/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009460-6 ISADORA BOTE VINHA 01/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005171-0 GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA PORTO 13/09/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000620-0 GABRIELA DE OLIVEIRA MARIA 16/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.016310-6 VITOR HUGO NUNES DA SILVA 20/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014661-6 JOICE DE OLIVEIRA QUINTANILHA 30/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016552-0 CAMILA VITORIA DA SILVA PEREIRA 23/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009954-9 KATHARINY CRISTINI ASSIS FARIA 09/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014052-0 GUILHERME ANTONIO DA SILVA 26/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009727-2 BIANCA CAROLINY VIANA MUNIZ 20/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016815-0 ANNA LAURA SILVA BONFIM 17/12/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006222-7 LARA FELISBERTO DA SILVA 10/07/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011648-9 RAQUEL LIMA SANTOS 25/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008285-6 ANA BEATRIZ DE MATOS BARBOSA CABRAL 14/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004310-6 VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020360-4 YASMIN PAULA TOFOLI MESSIAS 22/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.013200-5 RENAN FREIRE PEREIRA 27/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006817-0 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010042-0 BEATRIZ FERNANDA DE OLIVEIRA SANTANA 15/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.008234-2 MARIANA DE FATIMA MELO DOS SANTOS 15/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.013417-4 KAUANY YASMIN CARRASCO DE PAULA 08/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.014784-0 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019720-0 MAYCON DOUGLAS XAVIER DE ANDRADE 11/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004519-2 JOÃO PEREIRA DA SILVA TOLEDO 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001416-8 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014075-0 MONIQUE CAETANO DE SOUZA 11/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014053-6 KAILLANY BRUNA ARANTES DA SILVA 31/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002257-0 SAMYLLA DE JESUS SENA 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004088-1 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011413-1 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014212-7 PYETRA KETLYN GONCALVES RIBEIRO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014035-8 THAYS GABRIELLE SILVA 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003785-0 BEATRIZ BENTO IVO 14/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002126-3 BEATRIZ PAULINO CHAGAS 31/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014648-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 01/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002405-0 BEATRIZ KEZIA DA SILVA 09/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014027-5 WINICIUS PEREIRA DA SILVA MUNIZ 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000176-3 LUIZ MIGUEL DE MELO SOUZA 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015691-6 MURILO AUGUSTO DOS SANTOS ALBACETE 19/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015394-1 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011759-5 ELIEZER HENRIQUE DE OLIVEIRA MAIA 05/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010115-7 MARIA EDUARDA NOGUEIRA HONORIO DE FREITAS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011771-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011996-7 JOAO GABRIEL DE JESUS SOARES 07/12/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019492-8 JAYANE VITORIA RIBEIRO PEDRA 24/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017207-4 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA GONCALVES 25/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014048-2 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016248-9 RAISSA ISABELY NASCIMENTO LIMA FERREIRA 06/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013219-8 VITHORIA FERREIRA DA SILVA 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014030-6 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007834-6 ANA JULIA MORENO RIBEIRO FIGUEIREDO 15/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008455-9 ANA BEATRIZ DE MACENO FERREIRA 04/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008755-2 IRIS DO NASCIMENTO SILVA 04/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000620-0 GABRIELA DE OLIVEIRA MARIA 16/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016552-0 CAMILA VITORIA DA SILVA PEREIRA 23/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014052-0 GUILHERME ANTONIO DA SILVA 26/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009727-2 BIANCA CAROLINY VIANA MUNIZ 20/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011648-9 RAQUEL LIMA SANTOS 25/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008285-6 ANA BEATRIZ DE MATOS BARBOSA CABRAL 14/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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02.008273-8 FILIPE NEVES DA SILVA 25/06/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015013-8 GABRIEL GRYGONIS FERRAREZI 03/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013200-5 RENAN FREIRE PEREIRA 27/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009133-5 MATEUS DE SOUZA GONÇALVES 18/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019794-4 FRANCIELLE APARECIDA COELHO TASSI 18/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000102-0 GABRIEL MARIANI DIAS 12/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011248-0 ANA JULIA ALVES NORA 02/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006817-0 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014717-1 UGO GABRIEL MARCELO FRANCISCO 19/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010042-0 BEATRIZ FERNANDA DE OLIVEIRA SANTANA 15/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002564-0 MARIELY RAMOS DE OLIVEIRA 19/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000025-5 ISABELA SOUSA SANCHES 22/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001703-7 GUSTAVO RAMOS IUGAS 24/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019747-6 CIARA APARECIDA MATOS 22/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008234-2 MARIANA DE FATIMA MELO DOS SANTOS 15/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001020-7 ERICK AZEVEDO LOPES 15/05/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.006198-9 ANA CLARA VENANCIO NAZARE 25/09/2007 5,0 12,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.000047-9 KETLLY KANANDA PEREIRA DA SILVA 08/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.003224-9 JHENIFER BEZERRA SANTOS 26/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.006118-5 KAUÃ DA COSTA DIAS DOS SANTOS 04/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001515-6 MATHEUS DOS SANTOS RAYA 10/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004042-1 GEOVANNA DOS SANTOS TIENE 21/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000065-7 RAYSSA FERREIRA LOPES DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002334-5 ISABELLY LOPES DE PAULA DA SILVA 18/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004578-9 MARIA CLARA DE LIMA 13/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013417-4 KAUANY YASMIN CARRASCO DE PAULA 08/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001017-6 LETÍCIA ARADO RIEDO 13/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018245-7 LORENA CUSTODIO DEL ALAMO 15/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011237-9 HELENA SILVA BRITO 26/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010240-6 LEONARDO HENRIQUE FAVARO 05/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014784-0 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019720-0 MAYCON DOUGLAS XAVIER DE ANDRADE 11/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020460-9 LAURIDES MARA CAMPOS BASSINI 11/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015001-0 MARIA EDUARDA YAMAGUTI DE CARVALHO 03/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008783-6 ALICE SOUZA GUERRA SANTOS 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004519-2 JOÃO PEREIRA DA SILVA TOLEDO 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001416-8 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017124-1 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 07/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014075-0 MONIQUE CAETANO DE SOUZA 11/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007587-9 JULYA BARRERA SABADINI 23/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014053-6 KAILLANY BRUNA ARANTES DA SILVA 31/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003793-3 GUILHERME DE ANDRADE CERQUEIRA 05/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014036-4 ANNA LIVIA SILVA PEREIRA 11/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019564-9 LETHICIA VILALVA MARTINS SILVA 28/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006099-0 ARTHUR TADEU RODRIGUES CARVALHO 21/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002257-0 SAMYLLA DE JESUS SENA 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007749-9 MARIA LAURA ZAROCHINSKI GOMES 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005340-6 JOÃO GUILHERME CADAMURO DE OLIVEIRA 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000623-0 MARIANI FERNANDA DONATO 24/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000698-0 LEONARDO MANTOVANI SILVA 26/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015786-7 LARA CAROLINY URIAS DA SILVA 16/06/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008905-4 ARTHUR ALFREDO DA SILVA OLIVEIRA 02/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004088-1 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004776-5 VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 21/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020202-0 JOAO PEDRO JORGE ANASTACIO 24/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021192-8 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 14/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012673-7 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009421-0 VICTOR HUGO DE MELLO KUNIHIRA 15/08/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010320-0 GABRIEL ROCHA BARBOSA 06/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006796-3 LUCAS EDUARDO BISCHIGLIARI SANTANA 27/06/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014883-9 LUCAS RODRIGUES FANTI 07/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019488-0 ANA CAROLINA SETTE GIANEZI 17/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011413-1 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014212-7 PYETRA KETLYN GONCALVES RIBEIRO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002374-7 LARA SCRIBONI TORRES DE SOUZA 27/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015115-5 MARIA CLARA MARTINS 30/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014686-9 KIMBELLY VITORIA PEREIRA SANTOS 30/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014035-8 THAYS GABRIELLE SILVA 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003785-0 BEATRIZ BENTO IVO 14/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006133-4 JOAO PEDRO SANTANA PIERRE 19/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020425-9 NATÁLIA GOMES TEIXEIRA 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002126-3 BEATRIZ PAULINO CHAGAS 31/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010786-9 HELLOYSE DE OLIVEIRA BRAGA 01/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001578-8 JULIO DOS SANTOS RAYA 10/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000626-9 SAULO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021410-5 GABRIELLY VITTORIA LIMA DOS SANTOS 20/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014648-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 01/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006954-8 NATHALIA BOTE RODRIGUES 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011198-3 LUCIANA AMORIM ARAUJO DE BRITO 25/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005899-3 OTÁVIO LIMA PERIA 03/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006219-6 MARIA LUISA AMARO CORDEIRO 05/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012650-7 ALANA PAIXAO VIANA CORTE 29/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013690-2 ANA CLARA SABADOTO RODRIGUES 12/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006607-6 JOSE VICTOR GOMES DOS SANTOS 09/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012044-0 BEATRIZ SIMAO SASSIENTE 27/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002405-0 BEATRIZ KEZIA DA SILVA 09/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018062-0 MARIA HELOISA RODRIGUES 16/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014027-5 WINICIUS PEREIRA DA SILVA MUNIZ 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000176-3 LUIZ MIGUEL DE MELO SOUZA 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015697-4 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES NUNES 20/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015691-6 MURILO AUGUSTO DOS SANTOS ALBACETE 19/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015394-1 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020365-6 RYAN GABRIEL SARTORE 11/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011759-5 ELIEZER HENRIQUE DE OLIVEIRA MAIA 05/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013210-0 DAVI LUCAS DE SOUZA 24/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014080-3 JOSE ANTONIO BATISTA GOMES 06/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015804-5 JULIA LORENZETTI DA SILVA 10/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012219-4 OLIVIA BEATRIZ DA SILVA 16/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006385-3 RAYSSA RODRIGUES REBELO 15/03/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013993-5 KAMILA CRISTINA MARQUES DE SOUZA 30/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010115-7 MARIA EDUARDA NOGUEIRA HONORIO DE FREITAS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020478-5 LIVIA ALVES TRUJILHO 08/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011771-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011996-7 JOAO GABRIEL DE JESUS SOARES 07/12/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010748-0 MARIA FERNANDA BRAJATO RODRIGUES 03/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019492-8 JAYANE VITORIA RIBEIRO PEDRA 24/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017207-4 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA GONCALVES 25/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014008-0 VITOR JOSE BATISTA FERREIRA DE CARVALHO 27/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020943-0 GUILHERME MAINARDI BESSA 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014048-2 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008858-6 ENZO AUGUSTO VIOLIN MARCAL 27/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016248-9 RAISSA ISABELY NASCIMENTO LIMA FERREIRA 06/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013219-8 VITHORIA FERREIRA DA SILVA 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014030-6 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014074-3 ANA LAYSA SANTANA DE FREITAS 08/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020509-8 NICOLLY FERREIRA 07/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006811-2 VICTOR HUGO BISCHIGLIARI SANTANA 27/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019525-3 MARYANNE VITORIA MASSI DE OLIVEIRA 11/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007834-6 ANA JULIA MORENO RIBEIRO FIGUEIREDO 15/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008455-9 ANA BEATRIZ DE MACENO FERREIRA 04/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005757-4 THAVINE MIOTO DONATO 20/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008755-2 IRIS DO NASCIMENTO SILVA 04/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007933-4 ANA JULIA DA SILVA ARAUJO 05/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000391-1 CAUA RODRIGO DA SILVA CAETANO 22/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015148-0 GABRIEL HENRIQUE BEIRIGO SOUSA 06/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007098-8 CLARA MARIA SANTANA FERREIRA 23/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009460-6 ISADORA BOTE VINHA 01/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020366-2 FILIPE GABRIEL BIZON DE MEDEIROS 24/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004048-0 ANA JÚLIA 07/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005171-0 GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA PORTO 13/09/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000620-0 GABRIELA DE OLIVEIRA MARIA 16/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016310-6 VITOR HUGO NUNES DA SILVA 20/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014661-6 JOICE DE OLIVEIRA QUINTANILHA 30/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016552-0 CAMILA VITORIA DA SILVA PEREIRA 23/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009954-9 KATHARINY CRISTINI ASSIS FARIA 09/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019254-0 ANA BEATRIZ MESSIAS RIBEIRO 14/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005147-1 SAMUEL FELIPE FERREIRA DA CONCEICAO 11/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014610-2 WINIE CARVALHO SANTANA 24/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013991-2 MURILO CABRAL DE SOUZA 14/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014052-0 GUILHERME ANTONIO DA SILVA 26/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009727-2 BIANCA CAROLINY VIANA MUNIZ 20/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017782-9 GUYLHERME DANIEL DOS SANTOS GARCIA 09/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010673-0 JOAO VITOR DA SILVA BARBOSA 25/11/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016815-0 ANNA LAURA SILVA BONFIM 17/12/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006222-7 LARA FELISBERTO DA SILVA 10/07/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011648-9 RAQUEL LIMA SANTOS 25/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008285-6 ANA BEATRIZ DE MATOS BARBOSA CABRAL 14/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004310-6 VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020360-4 YASMIN PAULA TOFOLI MESSIAS 22/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.013200-5 RENAN FREIRE PEREIRA 27/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006817-0 CAIO VICTOR DA SILVA 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010042-0 BEATRIZ FERNANDA DE OLIVEIRA SANTANA 15/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000025-5 ISABELA SOUSA SANCHES 22/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.008234-2 MARIANA DE FATIMA MELO DOS SANTOS 15/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002334-5 ISABELLY LOPES DE PAULA DA SILVA 18/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.013417-4 KAUANY YASMIN CARRASCO DE PAULA 08/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018245-7 LORENA CUSTODIO DEL ALAMO 15/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014784-0 GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO 25/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.019720-0 MAYCON DOUGLAS XAVIER DE ANDRADE 11/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008783-6 ALICE SOUZA GUERRA SANTOS 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004519-2 JOÃO PEREIRA DA SILVA TOLEDO 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001416-8 RENATO VINICIUS SOUZA CRUZ 20/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017124-1 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 07/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014075-0 MONIQUE CAETANO DE SOUZA 11/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014053-6 KAILLANY BRUNA ARANTES DA SILVA 31/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002257-0 SAMYLLA DE JESUS SENA 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008905-4 ARTHUR ALFREDO DA SILVA OLIVEIRA 02/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004088-1 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012673-7 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014883-9 LUCAS RODRIGUES FANTI 07/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011413-1 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014212-7 PYETRA KETLYN GONCALVES RIBEIRO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014686-9 KIMBELLY VITORIA PEREIRA SANTOS 30/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014035-8 THAYS GABRIELLE SILVA 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003785-0 BEATRIZ BENTO IVO 14/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002126-3 BEATRIZ PAULINO CHAGAS 31/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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02.000626-9 SAULO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021410-5 GABRIELLY VITTORIA LIMA DOS SANTOS 20/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014648-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 01/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011198-3 LUCIANA AMORIM ARAUJO DE BRITO 25/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013690-2 ANA CLARA SABADOTO RODRIGUES 12/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002405-0 BEATRIZ KEZIA DA SILVA 09/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014027-5 WINICIUS PEREIRA DA SILVA MUNIZ 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000176-3 LUIZ MIGUEL DE MELO SOUZA 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015697-4 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES NUNES 20/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015691-6 MURILO AUGUSTO DOS SANTOS ALBACETE 19/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015394-1 ISADORA XAVIER SOARES 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020365-6 RYAN GABRIEL SARTORE 11/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011759-5 ELIEZER HENRIQUE DE OLIVEIRA MAIA 05/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013210-0 DAVI LUCAS DE SOUZA 24/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013993-5 KAMILA CRISTINA MARQUES DE SOUZA 30/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010115-7 MARIA EDUARDA NOGUEIRA HONORIO DE FREITAS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011771-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011996-7 JOAO GABRIEL DE JESUS SOARES 07/12/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019492-8 JAYANE VITORIA RIBEIRO PEDRA 24/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017207-4 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA GONCALVES 25/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014048-2 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016248-9 RAISSA ISABELY NASCIMENTO LIMA FERREIRA 06/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013219-8 VITHORIA FERREIRA DA SILVA 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014030-6 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014074-3 ANA LAYSA SANTANA DE FREITAS 08/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007834-6 ANA JULIA MORENO RIBEIRO FIGUEIREDO 15/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008455-9 ANA BEATRIZ DE MACENO FERREIRA 04/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008755-2 IRIS DO NASCIMENTO SILVA 04/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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02.015148-0 GABRIEL HENRIQUE BEIRIGO SOUSA 06/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020366-2 FILIPE GABRIEL BIZON DE MEDEIROS 24/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000620-0 GABRIELA DE OLIVEIRA MARIA 16/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016552-0 CAMILA VITORIA DA SILVA PEREIRA 23/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005147-1 SAMUEL FELIPE FERREIRA DA CONCEICAO 11/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014610-2 WINIE CARVALHO SANTANA 24/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013991-2 MURILO CABRAL DE SOUZA 14/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014052-0 GUILHERME ANTONIO DA SILVA 26/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009727-2 BIANCA CAROLINY VIANA MUNIZ 20/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010673-0 JOAO VITOR DA SILVA BARBOSA 25/11/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011648-9 RAQUEL LIMA SANTOS 25/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008285-6 ANA BEATRIZ DE MATOS BARBOSA CABRAL 14/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:52 Página 22



Câmpus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017954-4 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS LIMA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017964-0 OLICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 30/08/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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